
C -

ČÍSLO SMLOUVY OBCHODN ÍKA: LW_2016102153

ČÍSLO BM LOUVY ZÁKAZNÍKA: enwox energy
6 V příp^ě vzniku préptet^ zákazníka na konci kalendářního roku (v měsíci prosinci) bude dodavatel vždy tento přeplatek vracet na 

bLnk°vní účet téka^Hra l dodavatel bč zavanuje, že nebude tento přeplatek zúčtovávLtttke zálohovou platbu zákainíka.
7. Bplí^^^<^^B ÍLktuK ^vyúčtovánímprép11^1 či nedoplatku) čirí 30knůečeene UorčkeLÍtuLYul7odaěeate^kDnnm ztclekeníeerozumí 

den odeB|dní p|atby adresátovi. Prípadne-lí den odeslání na den pracovního klidu, rozumí se dnem odeslání první nksledujícípKacovní 
den. Faktura, resp, zálohová faktura, musí mítvčšačLn nkležitostí daňovdho dokiadu ve smyslu nkkonL o dLMí z přidané hOdkOty.

8 V přípaně prosní dodavatele b vystavením zóčtovací faktury ve lhúté dí b uhrazením přeplatku ve lkótě splatnosti se dodavatel ZLvLZuje 
ra^trt ^tóratéli smluvní fralujtLi ve výší 200 Ká za aLřdn dotčená oáděrnd mlsto l každý den prodlení. Zaplaeením smluvní pokuty není 
(fot^TO pLnvo ^^ratéte penLnevLt nčOraáu ákody způsobenk porušením poviMMOsti, ml Kterou se smluvní pokuta vztahuje, l to v plnk 
Mší.

9 Mltératel může práadovat a dodavLteí se pro tento píípač zavLzuúe zasílat veškerk vYKčtevčkí l fakturací formou e^mrnchých 
prostředků.

M. i^lt^nílt Bi vyhrazuje právv,že mrze kdykolív v průběhu trvárltéto smlouvy dodavateli písemné oznámít (v líBtínnk podobě, elektLOnicky 
emLílem)i že prá^te u odběrkkho místa/odběrných míst mksídkí platby za sauteěný odběr, tzr. platby na z6klLáě samoodečtu. žm6ny 
v tomto pnp1^ budou platkk od prvního dne následujícího mksíce následující po doručenlžkdest í zákazníka nOčavatélL

B ttáte vyhrazuje pré^ ře m0že po dodavatell peřLáevLt ví. Bouhrkkk faktury takk dílčí fakturu, L to vystavenou nL ^^^dk 
jedMOt.iv6 ^b6™6 mfeto zkaLnníaLí V přípLdd tohoto požadavku znaLnnía odešle peí^adai^^k dodavateli poštou nebo emailem.

12. Doba Ilvímí smlouvy
1 ár^louvLk^at^ýv^ Zrnitosti nkeml.l.2011v6:00OeclLBjččknváBektdeduuLdtouče l.l^Ollí do^OO^d^ezmožnosti automatickeho 

prodlulevČMÍ.
2 Požad°vLMý termín zLOnjení áodčvky je pro každá místo uvedeno v Příloze č.1. Specífíkace odběrný Ch míSt:.
13. Zvláštní ujednání
1 OábdrM6 mteto bude zařazeno do eádnLkkOo pásma pro stanovení ceny za odebraný plyn ml základě přčnpeklánank ročkí ^.feby 

uvedené v Příloze ě. 1tkto smlouvy.
2 V ^í^^c:0 ondnLnčOe místa, zejmdnL z důvodu převodu vlastnických plív k oáběrn6mu místu, odstranění odběrného míStL,

dčmo|iCČ, zničeMí žiwlrtotj pohromoU'je Zá IlzmíI oprávněn ukončit smluvní vztah s dodavatelem k átnámu odd6Lndmu mlstu kčjpondkjí 
áo 30 ánO ode dke ennř|mčkí dodavatel' o zrušení odběrního místa, l to bez nároku ml fikLnčkí kompenzací ze strany dod^Ltele,

3 ž nůvedu pLovozních pot^ se může v pribíOu smluvklko období počee 1^61^0 nebo endkrkýck míst Zákazníka změnit, L to jak 
^^emrn st6vLjícícO, tak tftetém nových odběrných míst. Dodavatel bude í pro tyto případy garantovat nadídkutk jednotkově Ceky L 
kepron|čkěpeozkámčkr oýníenkreokOeeoděěrkOeemLnakahnjínndaunapepedmíke|<nredkakýcnerá mci prenmňtkěveěerké zakázky.

4 Dodavatel B|kčdudčnárokovajLaěaeolitkaCčntr erelore^ní činebdebté rnVkd^kiádanéno mnréstM^eěru^mriíuo ptyr^.Stmkcí se 
Lozumí roy/rtéž MLvýáeMÍ smluvní ceny sjednLn6 v dodavatčlskk smlouvě na znalLá6 ^slenku eíekrronickk

5 Kažán smluvní stranL je oprávněna od Smlouvy odstoupit v připadá hrubce poruřekí Smlouvy druhou stranou, L v případe jlr^o kež 
OrubáOe iDomš^íteí^cU-/' pdcud takově poLunčkíkebyio odsrran6no nebo se opakuje i ptes písemnou vízvu porušujícíBtrakě k odstraněkí 
závadkdho stLvu. Odstoupení vyžaduje písemnou formu l je úáinná ode dre uvedeněko v odstoupení' ne vlak áříve než v áeM doruční 
nLuOk smluvkÍBtrakk.

6 Dotk^tel p^ymE! po ukončení období plndní ále této smlouvy ml základě požadavku odb6Latele soubor dat v elektronické podobě, 
(^^hupcf kompletkí Lčtje o realizovaná dodávce zemního plynu v rozsahu fakturLkkícO čokltdg zt cele období d^ávky ále této 
smlouvy.

7 Dodavatel není oprávnin nárokovat jLltékoll sankce, poplatky n plnění ze sl^i^nr’ end<^l'raLl^l€ř za rřekaorení d neodebrání
ptéc^ktédaného mreňství odbáru zemního plynu.

8 Donavatel se zLvLzuje jmdkem l ml účet zadavatele učinit veřketé potřebin právní kLoky vedoucí k ukončení vSecO StávLjíCíCO Smluvn|eO 
víttahů čýkajícíck se soužených služeb dodávek zemního plynu áo odběrných míst, l to tek, Lby OndáL zemního plynu oá StkVLjíCíOe 
dodavatele skončil dne 1. L zon áo 6:00 hod. Podmínkou spln6ki' povinnosti uvedená v tomto ustanovení bude ^té^iií plsemn^o 
zplnomocněrií ze stLaky dodavaté|či l to neprodleně po podpisu této dodLvatelské smlouvy, přičemž plká moc je součnBtí této Smlowy 
jako Příloha 6.3.

9 DoČLvatél bere ml ^domC ře ndaLnMía podldhč režimu zčIoml í. 106/1999 Sb., o svobodni přístupu k informacím v platněm zMěMí', L 
Ze je oprávMěn obstO smlouvya přípankýcO (0(1^0 zveřejnit ra svých ÍMterneeových stránkách/profllu wárnratefe.

10. ái^luvk| straMy SouOlLsi', té tato smlouva, vč. pří|eO l doČLtaů, buče v pln6m rozsahu zvePejněna ml iktéLketovýcO stLknkčcO BtLtutčrkíOo 
m6sta Ostravy (MMW.osttava.cz) l to po dobu časově neomezenou.

11. Nedílnými součástm' této Smlouvy jsou:
Příloha d. 1: Odb6rnč místa zákazníka 
Příloha t. 2: VáeodeeMk obchodní podmínky 
Wloíit ř.3: plná mo^ , ^^0^0

V Ostravě' dre : ........................... 2-0/6V obí^i^l^v^^, L^ie. .8.

xxx

za dodavatele
XXX ^^č1

xxx

za onbáratele

xxx

Strana 2/2


